Empresa:  LOJAS CALMON INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

CNPJ:  28.126.944/0001-29

Dispensa Nº 015/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 098/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Marca

TROMBONE DE PISTO SIB  Especificações Técnicas:
- Trombone de pisto
- Afinação Bb (si bemol)
- Campana diâmetro 2203mm
- Calibre diâmetro g 12,/mm
- Matéria prima metal
- Acabamento Laqueado
- Tubos externos em alpaca
- Botões de digitações perolados
- Acompanha óleo lubrificante, luva, flanela e bocal
Michael
- Acompanha Case

3.950,001,00 3.950,00UND
00418-15
00000000

00
001

PRINCE /
MODELO

TRP31

TROMBONE TENOR DE VARA COM ROTOR SIB/FÁ
Especificações Técnicas:
Trombone afinação Sib / Fá; Calibre Largo
(213,90mm);Armação Fechada;01 Rotor com chave
anatômica;Rotor modelo Tradicional;Material: Latão e
Alpaca;Acabamento: Laqueado e tubos de encaixe em
alpaca/cuproniquel, Vara interna em cromo-duro e parte
externa Laqueada;01 Chave dágua na Vara;01 Ponteira
emborrachada (Vara);
Peso Total (só Trombone com bocal): Aprox. 1,68kgs Peso
Total Trombone + Estojo: Aprox. 3,5Kgs;
Acompanha:
01 Estojo Térmico com a parte externa em náilon e a parte
interna aveludada,
01 alça de mão para transportar na horizontal ou vertical,
possui também alças para transportar nas costas (estilo
mochila);01 Bocal Michael;01 Agulha de Limpeza;
01 Óleo lubrificante para a parte interna da Vara;01 Par de
fianelas loja Intermezzo.

3.100,001,00 3.100,00UND
00418-15
00000000

00
002

MICHAEL /
MODELO

WTBM7ON
ROTOR

TAROL 08 EM X 14”, CORPO EM ALUMÍNIO  696,002,00 348,00UND
00407-15
00000000

00
003

MUSIC /
MODELO

437BLS

ESTEIRA TAROL 24 FIOS  ESTEIRA PARA CAIXA TAROL
14 POLEGADAS.

900,0020,00 45,00UND
00407-15
00000000

00
004 SPANKING

TALABARTE COM 2 GANCHOS  TAMANHO REGULÁVEL.
EM NYLON. PARA TAROL, BUMBO, SURDO. 1.520,0020,00 76,00UND

00407-15
00000000

00
005 SPANKING

PELE 26 BATEDEIRA LEITOSA PARA BOMBO  1.540,0014,00 110,00UND
00407-15
00000000

00
006 SPANKING

PELE DE BUMBO 24  800,008,00 100,00UND
00407-15
00000000

00
007 SPANKING

MAÇANETA DE PELÚCIA COM ALÇA  380,0010,00 38,00UND
00407-15
00000000

00
008

SPANKING /
MODELO
COMBAT

BAQUETAS P/ CX/ REPIQUE/ TAROL  600,0020,00 30,00PR
00407-15
00000000

00
009

SPANKING /
MODELO

VANGUARD

A

PELE 14" BATEDEIRA LEITOSA PARA TAROL  840,0020,00 42,00UND
00407-15
00000000

00
010 SPANKING

PELE 14º RESPOSTA TRANSPARENTE PARA TAROL  720,0020,00 36,00UND
00407-15
00000000

00
011 SPANKING

PELE 10" BATEDEIRA LEITOSA PARA REPIQUE  280,0010,00 28,00UND
00407-15
00000000

00
012 SPANKING

Total 15.326,00

Itarana/ES, _____ de outubro de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                                       MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                                            Sr. Vander Patrício
                                              Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      LOJAS CALMON INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
                               Sr. Marcos Pimentel Calmon Tavares
                                           Representante Legal

		2025-10-03T09:12:01-0300

		2025-10-06T07:29:45-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764